

# Årsredovisning

för

## Ljungquist International Sweden AB

556368-7168

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-03-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Bernt Akander, Styrelseledamot  
2025-06-05

Styrelsen för Ljungquist International Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom företrädesvis bygg- och fastighetsbranschen, bioteknik och livsmedel, handel med aktier och värdepapper, äga och förvalta samt förmedla fastigheter.

Företaget har sitt säte i Solna.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets aktiekapital är förbrukat till mer än hälften. Aktiekapitalet är ännu inte återställt och någon kontrollbalansräkning har inte upprättats. Styrelsen är meveten om de regler som gäller enligt ABL 25kap 19§.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	112	300	301	225
Resultat efter finansiella poster	-36	-17	-14	-7
Soliditet (%)	69	80	83	85

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år pga färre uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-21 836	-16 542	<b>81 622</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-16 542	16 542	<b>0</b>
Årets resultat				-36 269	<b>-36 269</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>-38 378</b>	<b>-36 269</b>	<b>45 353</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-38 379
årets förlust	-36 269
	<b>-74 648</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-74 648
	<b>-74 648</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		112 500	300 000
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>112 500</b>	<b>300 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-35 299	-49 115
Personalkostnader	2	-113 871	-267 728
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-149 170</b>	<b>-316 843</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-36 670</b>	<b>-16 843</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		400	300
Ränteintäkter och liknande resultatposter		1	1
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>401</b>	<b>301</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-36 269</b>	<b>-16 542</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-36 269</b>	<b>-16 542</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-36 269</b>	<b>-16 542</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	8 599	8 599
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 599</b>	<b>8 599</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 599</b>	<b>8 599</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		25 000	25 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		32 295	67 927
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>32 295</b>	<b>67 927</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>57 295</b>	<b>92 927</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>65 894</b>	<b>101 526</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-38 379	-21 837
Årets resultat		-36 269	-16 542
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-74 648</b>	<b>-38 379</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>45 352</b>	<b>81 621</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		120	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>120</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		15 422	14 905
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>20 422</b>	<b>19 905</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>65 894</b>	<b>101 526</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 599	8 599
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 599</b>	<b>8 599</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 599</b>	<b>8 599</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2025-03-06

*Bernt Akander*

Bernt Akander